
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC: 0057839/2014

Có r d o b a , (2 o DIC 2019
VISTO

Las extensiones de jornada del personal del Area Económico 
Financiera dadas las necesidades de la misma;

Y CONSIDERANDO
Que para el desarrollo del gran cúmulo de tareas de algunas de las 

funciones críticas del Area se ha autorizado la extensión de jornada de ciertos 
agentes, capacitados para el desarrollo de las mismas, resultando así la cantidad 
que obra en el departamento de Personal;

Que corresponde la liquidación y pago de las mismas;
Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el 

pago de de dicho tiempo extraordinario de labor;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado, a los 
agentes no docentes del Área Económico Financiera, por las cantidades de 
horas, montos, mes que se detallan en el anexo a la presente, incluyendo 
eventualmente los ajustes de los meses anteriores en el sentido que en cada 
caso se indica;

ARTICULO 2°: Imputar dicha erogación con cargo al Fondo Universitario vigente 
en dependencia o en su defecto a recursos propios en dependencia.

ARTICULO 3°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC: 0057839/2014

ANEXO RD N°

23 15
N om bre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %

C r. Q u e v e d o  
C la u d io , Leg. 3 8 6 6 6

$ 1 2 .4 9 0 ,3 9
Doce mil cua troc ien tos 
noventa  con tre in ta  y 
nueve cen tavos.

D ic iem b 11 ,00 50

C r. Q u in te ro s  
R ica rd o , Leg. 4 9 1 5 5

$ 1 1 .4 2 5 ,5 0
O nce  mil cua troc ien tos  
ve in tic inco  con 
c incuen ta  cen tavos.

D ic iem b 2 2 ,5 0 50

Sr. D ie g o  G e rm á n  
J u n c o s , Leg. 5 4 7 9 9

$ 7 .8 8 9 ,4 0
Siete mil ochoc ien tos  
ochenta  y  nueve  con 
cuaren ta  cen tavos.

D ic iem b 1 8 ,00 50

Sr. C a rlo s  P a c if ic o  
M a g i, Leg. 2 2 2 0 6

$ 1 0 .9 7 8 ,7 0
Diez mil novec ien tos 
se tenta  y  ocho  con 
setenta  cen tavos

D ic iem b 1 0 ,00 50

S rta . M a. F e rn a n d a  
C a ro  O ro p e l, Leg. 
4 5 5 5 5

$ 1 .8 5 2 ,4 4

Mil ochoc ien tos 
c incuen ta  y  dos con 
cuaren ta  y cua tro  
cen tavos.

D ic iem b 3 ,0 0 50

Sr. O s c a r  A le ja n d ro  
P a c h e c o , Leg. 
4 5 3 5 2

$ 1 1 .4 5 2 ,5 4

O nce  mil cua troc ien to s  
c incuenta  y  dos con 
c incuen ta  y cua tro  
cen tavos.

D ic iem b i 2 2 ,0 0 50

C ra. E v e ly n  
E liz a b e th  
B lu m e n th a l, Leg. 
5 5 9 9 3

$ 8 .3 8 1 ,9 0
O cho mil tresc ien tos  
ochenta  y  uno con 
noventa  cen tavos.

D ic iem b 15 ,80 50

'Secretario del Honorable Consejo Directiva 
Facultad de Psicología


